
 

 

UCHWAŁA NR XLV/301/2022 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli obowiązującego  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Miłkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 550 ze zmianami), oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/355/2018 Rady Gminy Miłkowice z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli obowiązującego w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Miłkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć 

określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy  

wymiar godzin 

1. pedagog 22 

2. pedagog specjalny 22 

3. psycholog 22 

4. logopeda 22 

5. terapeuta pedagogiczny 22 

6. doradca zawodowy 22 

„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż od 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Tadeusz Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3933


		2022-08-02T06:05:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




